
UCHWAŁA NR LVIII/1747/2009 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 9 lipca 2009 r. 
 
w sprawie przyznania uprawnienia umundurowanym harcerzom do bezpłatnych przejazdów 

środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. 

o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z późn. zm.²)) – uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. 1. Przyznaje się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu 

zbiorowego w m.st. Warszawie w terminach:  

1) od dnia 31 lipca do 2 sierpnia 2009 r.;  

2) w dniu 1 września 2009 r.;  

3) od dnia 25 do 27 września 2009 r.  

- umundurowanym harcerzom biorącym udział w organizacji i przebiegu obchodów 

upamiętniających odpowiednio 65. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego, 70. rocznicę 

wybuchu II wojny światowej, 70. rocznicę powstania Polskiego Państwa Podziemnego. 

    2. Środki finansowe na pokrycie wydatków związanych z przewozem osób, o których mowa w 

ust.1, zabezpiecza się w budżecie m.st. Warszawy. 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodnicząca 
Rady m.st. Warszawy 

( - ) 
Ewa Malinowska-Grupińska 

 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  

 
 2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204; z 2003 r. Nr 137, poz. 1302; z 2004 r. Nr 96, 

poz.959 i Nr 210, poz. 2135 oraz z 2007 r. Nr 166, poz. 1172 oraz z 2008 r. Nr 157, poz. 976. 
  


